דו"ח ראש המועצה + הרמת כוסית לחג הפסח ----- 4
2. פרידה מצילה משה – מנהלת לשכת ראש המועצה ----- 9
3. אישור פרוטוקול מליאה מסי' 58/18 מיום 14.2.18 ----- 17
4. תיקון חוק עזר לדרום השרון שירותי שמירה – גבעת חן ----- 18
5. שינוי זכות חתימה בחשבון בנק של המרכז הטיפולי בחגור ----- 23
6. הצגת תיקון מספר 116 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה – 1965 – אכיפת חוק התכנון והבנייה ----- 28
7. סקירת דו"ח פעילות העמותה לחבר הוותיק ----- 27
8. תב"רים ----- 58

1. דו"ח ראש המועצה + הרמת כוסית לחג הפסח;

**ד"ר מוטי דלגין:** שלום לכולם, אני מתכבד לפתוח את ישיבת מליאת המועצה. חברים, אתן דו"ח ראש המועצה קצר, אתחיל בכך לגבי הותמ"לים, כפי שאתם יודעים יש מאבק בהיקף מאוד רחב.

ואנחנו מבקשים את אישורכם.

ד"ר מוטי דלג'ו: נוסח הצעת החלטה.

עו"ד יריב סומד: המליאה מאשרת את תיקון חוק העזר לדרום השרון-

ד"ר מוטי דלג'ו: יריב רק שנייה, חברים אני מאוד מבקש אם אפשר הוא יקריא את נוסח הצעת ההחלטה ואפשר להתייחס, בבקשה.

עו"ד יריב סומד: מליאת המועצה מאשרת את חוק העזר לדרום השרון שירותי שמירה תיקון תשע"ח – 2018 הכולל שינוי של תעריף היטל השמירה בגבעת חן. הוא יהיה על סך 1.28 ₪ למ"ר.

???: במקום?

עו"ד יריב סומד: במקום 5.8 ₪ למ"ר.

ד"ר מוטי דלג'ו: בבקשה אמנון ואחר כך-

מר אמנון כהן: אני רוצה להבין, המשמעות של זה האם יש השפעה על יישובים אחרים או שזה פר יישוב ואין לזה קשר?

עו"ד יריב סומד: אין קשר ליישובים אחרים.

**ד"ר מוטי דלג'ו:** אמרת, אז היא ביקשה ממני לדחות את הנושא לאחת הישיבות הקרובות, אם אתם מסכימים אז זה בסדר, אנחנו נדחה את זה.

**מר שמוליק מריל:** ואם לא נסכים?

**מר אורי עצמון:** אז אני בלי ברירה אגיד לך מה קורה, כי אני גזבר העמותה.

**מר אמנון כהן:** אנחנו דוחים אורי.

**מר אורי עצמון :** אני לא רוצה אבל.

6. הצגת תיקון מספר 116 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה – 1965 – אכיפת חוק התכנון והבנייה ;

**ד"ר מוטי דלג'ו :** חברים, אנחנו ברשותכם נתקדם להצגת תיקון 116 לחוק התכנון והבנייה – אכיפת חוק התכנון והבנייה. אתם בטח שואלים למה צריך להביא את הסעיף הזה לידיעתנו. בשנים האחרונות נעשו לא מעט תיקונים לחוק תכנון והבנייה, חלק גדול אנחנו עדכנו אתכם מה שנקרא כמעט במידי.